
Zarządzenie Nr 06/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 
 

 

w sprawie utworzenia „Centrum Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym, Społecznym 

i Instytucjonalnym” 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się „Centrum Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym, Społecznym                             

i Instytucjonalnym”, w skład którego wchodzą: 

1) Centrum Transferu Technologii,  

2) Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości,  

3) Akademickie Biuro Karier,  

4) Akademickie Centrum Doradztwa i Potwierdzania Kompetencji Zawodowych. 

 

2. Pracami „Centrum Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym, Społecznym                                      

i Instytucjonalnym” koordynuje Dyrektor, prowadzący jednocześnie Akademickie Biuro 

Karier. 

 

3. Zadania „Centrum Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym, Społecznym                                 

i Instytucjonalnym” zostaną określone w Regulaminie organizacyjnym PWSZ w Elblągu. 

 

4. Schemat organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, stanowiący 

załącznik do Regulaminu organizacyjnego wprowadzonego zarządzeniem Rektora PWSZ 

w Elblągu Nr 36/2011 z dnia 27 października 2011r., otrzymuje brzmienie, jak                           

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016r. 

 

 

 

 

             Rektor  

 

                                                                            prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 

 

 

 


